
        
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

I.C.  “DANTE ALIGHIERI 

Via Aldo Moro, 9  -  20872  CORNATE  D’ADDA (MB) 

Codice Fiscale 87004930159 – Codice meccanografico MIIC8CM00V – codice univoco UFC20K 
Tel. 039-692159 / Fax 039-6887670 

www.icalighiericornate.gov.it  e-mail: MIIC8CM00V@istruzione.it – 

MIIC8CM00V@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                               Ai genitori 

                                                                                                              Sig.            Salogni Simone 
                      Sig.ra        Stucchi Debora 

 

Ai docenti 

Prof.ssa Anna Motta 

Doc. Paola SOLCIA  

Doc. Claudia TROTTA 

 

Al dirigente scolastico 

Prof. Mariano Lo Proto 

All’Albo online dell’Istituzione Scolastica 

 

Oggetto: DECRETO COSTITUZIONE COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il D.P.R. 28 marzo 2013 n. 80 recante il Regolamento sul sistema nazionale di valutazione in materia  

              di istruzione e formazione; 

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128 e 129 della Legge 13 luglio 2015 n. 107; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI - C.F. 87004930159 C.M. MIIC8CM00V - AOO_MIIC8CM00V - Prot. Gen. D. Alighieri Cornate D'A.

Prot. 0001051/U del 07/05/2019 11:15:13VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.icalighiericornate.gov.it/
mailto:MIIC8CM00V@istruzione.it
mailto:MIIC8CM00V@pec.istruzione.it


VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 1 comma 129 della  

               Legge 13 luglio 2015 n. 107;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 32 del 10 aprile 2019; 

VISTE la delibere del Consiglio di Istituto n. 19 del 11 aprile 2019;  

VISTO il Decreto n. 1266 del 28 marzo 2019 a firma del Direttore Generale dell’Uffcio Scolastco Regionale  

              per la Lombardia, nonché il Decreto n. 1386 di rettifica con il relativo ALLEGATO A contenente le  

              nomine dei component esterni dei Comitato di valutazione;  

ACQUISITA   la dichiarazione di assenza di cause di incompatibilità da parte del membro esterno nominato  

               dall’U.S.R. ; 

DECRETA 

Art. 1 

Il Comitato di Valutazione dell’Istituto Comprensivo “D. Alighieri” è così composto 

 

Sig.  Salogni Simone        Componente genitori individuato dal Consiglio di Istituto 

Sig.ra Stucchi Debora      Componente genitori individuato dal Consiglio di Istituto 

Prof.ssa Anna Motta       Componente docenti individuato dal Collegio dei Docenti 

Doc. Paola SOLCIA           Componente docenti individuato dal Collegio dei Docenti 

Doc. Claudia TROTTA       Componente docenti individuato dal Consiglio di Istituto 

Prof. Mariano Lo Proto      Componente  esterno  individuato dal Direttore Generale USR Lombardia 

 

ed è presieduto dal Dirigente Scolastico pro tempore. 

Art. 2 

 

Il Comitato di valutazione resterà in carica per tre anni scolastici dal 1 settembre 2018 al 31 agosto 2021. 

Art. 3 

 

Il Comitato di Valutazione assolverà gli impegni previsti dall’art. 1 commi 126, 127, 128, 129 e 130 della 

Legge n. 107 del 13 luglio 2015. 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                  (Dott.ssa Lucia Cerizza) 

 

   


		2019-05-07T11:14:08+0200
	CERIZZA LUCIA




